Fundamento: ART. 75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Objeto: CURSO PREPARATORIO PARA CERTIFICACAO PROFISSIONAL

Contratado:

Valor:

JURISENSUS  CONSULTORIA, TECNOLOGIA E TREINAMENTOS LTDA

GERALDO MAGELA GALVAO DE OLIVEIRA

DIRETOR  EXECUTIVO

R$1.262,25 (UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E
VINTE E CINCO CENTAVOS).